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      Wykonawcy zainteresowani udziałem 

      w przedmiotowym postępowaniu 

 

 

Gmina Sadowne, w związku z zapytaniami z dnia 25 kwietnia 2022 r. o wyjaśnienie 

treści zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

pn. „Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa w ramach projektu Cyfrowa Gmina” – 

przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania. 

 

 

Pytanie nr 1 

Lokalizacja jednostek audytowanych (adres, adresy). 

Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą jednostkę z osobna, pozwoli  

to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu: 

 

Odpowiedź: 

Audytowi podlega Urząd Gminy Sadowne z siedzibą ul. Kościuszki 3, 07-140 Sadowne. 

 

 

Pytanie nr 2 

Ilość pracowników/użytkowników. 

 

Odpowiedź: 

Liczba pracowników / użytkowników – 22. 

 

 

Pytanie nr 3 

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, 

urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP 

etc.). W tym rozgraniczyć: 

a. Ilość komputerów (również przenośnych) 

b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) 

c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci. 

 

Odpowiedź: 

Do sieci podłączone są następująca ilość urządzeń: 

a) ilość komputerów (również przenośnych) – 25 szt., 

b) ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) – 3 szt., 

c) ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci – 17 szt. 



 

Pytanie nr 4 

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?). 

 

Odpowiedź: 

Jedna podsieć z zakresem 1-255. 

 

 

Pytanie nr 5 

Ilość serwerowni. 

 

Odpowiedź: 

W Urzędzie Gminy Sadowne występuje 1 serwerownia. 

 

 

Pytanie nr 6 

Ilość adresów zewnętrznych. 

 

Odpowiedź: 

Jeden adres zewnętrzny. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory? 

 

Odpowiedź: 

Nie mamy wdrożonej Active Directory. 

 

 

Pytanie nr 8 

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy 

cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający odmawia odpowiedzi na pytanie. Nie ma istotnego wpływu na przygotowanie 

oferty. 

 

 

Z up. Wójta Gminy Sadowne  

  

 

     Krzysztof Królikowski 

Kierownik Referatu Gospodarki      

     Przestrzennej i Inwestycji 
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